
Российская Федерация 

Смоленская область Гагаринский район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

« Кармановская средняя школа имени Н.П. Майорова» 

(МБОУ «КАРМАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА») 

215047, Смоленская область, Гагаринский район, с. Карманово, ул. Советская д.7А тел. 

8(48135) 7-71-48; Еmail: karmanovoschool@mail.ru 
 

ПРИКАЗ 

 

    19.05.2025г                                                                                                 № 110 

 

Об утверждении списка детей, подлежащих 

обеспечению отдыхом и оздоровлением в 

каникулярное время (летнее) в лагере 

дневного пребывания, организованного 

на базе МБОУ «Кармановская средняя школа»  

в 2025 году 

 
В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования 

«Гагаринский район» Смоленской области от 02.04.2025 №   «Об организации отдыха 

детей в каникулярное время в лагерях дневного пребывания, организованных на базе 

муниципальных образовательных организаций, реализующих общеобразовательные 

программы начального общего, основного общего, среднего общего образования, и 

дополнительного образования на территории муниципального образования «Гагаринский 

муниципальный округ» Смоленской области», постановлением Главного 

государственного санитарного врача Российской Федерации от 28 сентября 2020 г. № 28 

«Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и 

молодежи», на основании заявлений родителей (законных представителей) и 

представленных документов, на основании приказа Управления по образованию и 

молодежной политике Администрации МО «Гагаринский муниципальный округ» 

Смоленской области № 294 « Об утверждении списка детей подлежащих обеспечению  

бесплатным отдыхом и оздоровлением в каникулярное время (летнее) в лагерях дневного 

пребывания, организованных на базе муниципальных образовательных организаций, 

расположенных на территории муниципального образования «Гагаринский 

муниципальный округ» Смоленской области в 2025 году 

Приказываю: 

 

1. Начальнику лагеря Зарецкой Оксане Ивановне зачислить в лагерь с дневным 

пребыванием детей с 28 мая 2025 года по 27 июня 2025 года льготных категорий 

граждан согласно списку: 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О Дата рождения 

 6,6-10 лет  

1. Баранов Денис Станиславович 05.07.2017 

2. Гарайшин Альберт Артурович 14.09.2017 

3. Гизун Александр Владимирович 15.06.2017 

4. Вишняков Максим Владимирович 25.06.2014 

mailto:karmanovoschool@mail.ru


5. Гарайшин Захар Артурович 02.01.2016 

6. Гизун Дмитрий Владимирович 20.02.2016 

7. Джаваева Алиша Шамилевна 07.02.2015 

8. Шиленок Егор Владимирович 17.06.2014 

9. Макаренкова Марина Сергеевна 17.09.2014 

10. Новоселов Никита Сергеевич 11.09.2014 

11. Сорокин Константин Романович 22.07.2014 

12. Касимов Данила Сергеевич 12.12.2014 

13. Калыгин Алексей Сергеевич 20.06.2014 

14. Юхимчук  Дамир Тимурович 15.01.2015 

15. Макаров Жинахур Сергеевич 29.01.2014 

16. Юдин Михаил Дмитриевич 08.07.2014 

17. Ахмедов Нуридин Насибджонович 16.03.2015 

18. Солодкин Артем Дмитриевич 04.08.2016 

19. Антоневич Матвей Дмитриевич 14.04.2016 

20. Юхимчук Марьям Тимуровна 24.11.2017 

21. Семенова Мария Витальевна 14.04.2016 

22. Тройняков Ярослав Андреевич         12.04.2016 

 11-17 лет  

1. Игнатюк Артем Владимирович 24.11.2010 

2. Дутова Алина Владимировна 02.07.2012 

3. Алексеев Дмитрий Сергеевич 12.05.2010 

4. Гарайшин Марсель Артурович 30.05.2011 

5. Жукова Мария Владимировна 02.03.2014 

6. Солодкина Василиса Анатольевна 02.04.2014 

7. Длуговский Николай Николаевич 06.11.2013 

8.  Кононов Константин Романович 18.03.2014 

9. Воробьева Виктория  Валерьевна 01.06.2013 

10. Пышненко Ульяна Константиновна 11.04.2014 

11. Гарайшина Марианна Артуровна 04.08.2013 

12. Виноградов Никита Алексеевич 15.03.2011 

 
1. Зачислить в лагерь дневного пребывания с 28 мая 2025 года по 27 июня 2025 года 

за родительскую плату согласно списку: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

                                     Директор:                        Иванова Т.И. 

№ п/п Ф.И.О. Дата рождения 

 6,6 – 10 лет  

1. Петухова Василиса Максимовна 17.09.2016 

2. Кубарев Николай Александрович 30.10.2014 

3. Белозерцев Тимофей Дмитриевич 26.10.2015 

4. Куприянова Анастасия Дмитриевна 04.08.2015 

5. Михеенков Дмитрий Андреевич 29.10.2014 

6. Панаскин Никита Дмитриевич 13.12.2014 

7. Акимов Виктор Сергеевич 02.01.2014 

8. Юдина Ульяна Владимировна 12.10.2017 

9. Шакарян Артем Аршакович 04,07,2017 

10. Мохов Павел Вячеславович 29.10.2014  
11-17 лет 

 

1. Солодченков Дмитрий  Алексеевич 12.05.2011 

2. Филякова Милана Дмитриевна 11.10.2013 

3. Евсеева Полина Сергеевна 09.05.2014 

4. Данякина Елизавета Витальевна 05.11.2013 

5. Конченко Никита Владимирович 15.01.2013 


